

OBJEDNÁVKA Č. 61/2017/ORRI

Dodavatel: Michal Jankovič Saská 177/6, Děčín X-Bělá 405 02 Děčín 2 IČ: 86966316 DIČ: CZ8607052586	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u vás montáž stavby zahradního domku v rámci akce "Výstavba zahradního domku - MŠ Komenského Rumburk" v rozsahu stavebních prací uvedených v nabídce ze dne 21.11.2017.

Celková cena nepřesáhne částku dle nabídky 115 266,08 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 27.11.2017

Vystavil: Simona Ježková

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

OBJEDNÁVKA Č. 61/2017/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. ... **61/2017/ORRI** ... ze dne ... **27.11.2017** ...
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

.....

datum, podpis, jméno nebo otisk razítka

Výstavba Zahradního domku - MŠ Komenského Rumburk

Pol.	Název	Mj.	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem
1	Zemní práce - urovnání terénu	m2	18,00	75,00	1 350,00
2	Hloubení děr pro patky	m3	0,45	356,00	160,20
3	Patky pro spodní stavbu ZB 300*300*400	ks	9,00	85,00	765,00
4	Beton B20/25	m3	0,36	2 850,00	1 026,00
5	Betonáž patek	ks	9,00	157,00	1 413,00
6	Geotextilie	m2	12,00	35,00	420,00
7	Spodní rám - trám 100*120 L 4000	bm	19,00	104,00	1 976,00
8	Izolace ALP spodní trámové stavby	m2	1,08	342,00	369,36
9	Dodávka zahradního domku COMO 28mm	ks	1,00	46 490,00	46 490,00
10	Dodávka podlahy přístavby 28*146 L3500	m2	9,00	399,00	3 591,00
11	Montáž stavby zahradního domku	soub.	1,00	13 000,00	15 000,00
12	Montáž podlahy přístavby	m2	9,00	265,00	2 385,00
13	Šindel - krytina	m2	21,70	184,00	3 992,80
14	Montáž střešní krytiny - šindel	m2	21,70	150,00	3 255,00
15	Protiplísňový nátěr	soub.	1,00	5 200,00	5 200,00
16	Spojovací materiál	soub.	1,00	3 650,00	3 650,00
17	Doprava	soub.	1,00	1 850,00	1 850,00
18	Zřízení staveniště	ks	1,00	500,00	500,00
19	VRN	%	2,00	93 393,36	1 867,87

Cena celkem

95 261,23 Kč

DPH 21%

20 004,86 Kč

Cena celkem s DPH

115 266,08 Kč

V Děčíně dne 21.11.2017

Michal Jankovič, Děčín - IČ.869 66 316

